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Protokół Nr 2/11 
 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakow a  
odbytego 11 stycznia 2011 r. 

 
w sali Portretowej Urz ędu Miasta Krakowa  

Pl. Wszystkich Świętych 3 /4 UMK. 
 
 
 
 
 
 

W posiedzeniu, któremu przewodniczyła Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krakowa Małgorzata Jantos, udział wzięli Członkowie Komisji wg listy 
obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu oraz Goście wg listy 
obecności stanowiącej załącznik nr 2. 

 
 
Wiceprzewodnicząca Rady Małgorzata Jantos o godz. 14.00 otworzyła posiedzenie 
Komisji i po powitaniu Członków Komisji oświadczyła, iŜ zgodnie z listą obecności 
aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 4 osoby, co wobec składu Komisji wynoszącego 
5 Radnych stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 
 
Komisja – w obecności 4 - osób głosując: 3 za, 0 przeciw, 1 wstrz. wprowadziła 
punkt: „Opiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Miasta Krakowa na lata 2011 – 2032 druk nr 2.” 
 
Porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Wybór kandydata na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 

Krakowa.  
3. Wybór kandydata na Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 

Krakowa. 
4. Opiniowanie projektu budŜetu Miasta na 2011 r. – druk nr 1. 
5. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Krakowa na lata 2011 – 2032 druk nr 2. 
6. Oświadczenia i komunikaty. 
7. Zamknięcie posiedzenia. 
 
 
 
 



Ad 2. 
 
Wybór kandydata na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa. 
Radny Tomasz Urynowicz zaproponował Radnego Marcina Szymańskiego na 
kandydata na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa. 
Radny Marcin Szymański nie wyraził zgody na kandydowanie. 
 
Radny Marcin Szymański zaproponował Radnego Tomasza Urynowicza na 
kandydata na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa. 
Radny Tomasz Urynowicz nie wyraził zgody na kandydowanie. 
 
Nie zgłoszono innych propozycji. 
 
 
Ad 3. 
 
Wybór kandydata na Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 
Krakowa. 
 
Radny Marcin Szymański zaproponował Radnego Sławomira Ptaszkiewicza na 
kandydata na Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa. 
Radny Sławomir Ptaszkiewicz nie wyraził zgody na kandydowanie. 
 
Nie zgłoszono kandydatów. 
 
 
Ad 5. 
 
Opiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Krakowa na lata 2011 – 2032 druk nr 2. 
 
W dyskusji udział wzięli (w porządku alfabetycznym): 
Małgorzata Jantos, Marcin Korusiewicz, Alina Kwaśniak, Adam Migdał, 
Sławomir Ptaszkiewicz, Marcin Szymański, Tomasz Urynowicz. 
 
Radny Tomasz Urynowicz zaproponował odstąpienie od opiniowania projektu.  
 
Komisja bez głosu sprzeciwu postanowiła odstąpić od opiniowania projektu uchwały 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa na lata 2011 – 2032 
druk nr 2. 
 
 
Ad 4. 
 
Opiniowanie projektu budŜetu Miasta na 2011 r. – druk nr 1. 
 
Radny Tomasz Urynowicz zaproponował odstąpienie od opiniowania projektu.  
 
Komisja bez głosu sprzeciwu postanowiła odstąpić od opiniowania projektu budŜetu 
Miasta na 2011 r. – druk nr 1. 



 Ad 6. 
 
Oświadczenia i komunikaty. 
 
Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 
 
 
Wobec zrealizowania porządku obrad, Wiceprzewodnicząca Rady Małgorzata Jantos 
o godz. 14.25 zamknęła posiedzenie. 
 

 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Krakowa 
 
 

Małgorzata Jantos 
 
Sporządził na podstawie stenogramu: W. Kalicki 


